

工事番号 第2号

平成30年度

日高山脈襟裳国定公園 アポイ登山口園地  
公衆便所衛生設備省エネ改修工事

工事概要調書

日高振興局

設 計 書						
工 事 名		アポイ岳登山口園公衆便所衛生設備省エネ改修工事		工 期	着 工 平成30年 月 日(契約締結日の翌日) 完 成 契約締結日の翌日から60日間	
設 計 内 訳						
名 称	品質・規格	呼称	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
1 アポイ岳登山口園地公衆便所改修工事		式	1.00		0	
		式				
		式				
		式				
		式				
		式				
		式				
直接工事費計					0	
共通費						
共通仮設費					0	直接工事費×共通仮設費 円未満切捨
純工事費	(直接工事費+共通仮設費)				0	
現場管理費					0	純工事費×現場管理費 円未満切捨
工事原価	(純工事費+現場管理費)				0	
一般管理費等					0	工事原価×一般管理費等 円未満切捨
一般管理費等(再掲)					0	當繕工事設計内訳書作成要領に基づく調整
工事価格	(工事原価+一般管理費等)				0	
消費税等相当額					0	
工 事 費					0	

設 計 内 訳							
名 称	品質・規格	呼称	数 量	単 価	金 額	単価表番号	適 要
1 アポイ岳登山口園地公衆便所 改修工事							
(1)便器取付工事							
和風便器	C311R(差し込み型) FV式	組	2.00				男子1台・女子1台
洋風便器	C1200R 節水 I 型(普通便座付)防露式密結型ロータンク	組	1.00				多目的
小便器	U510 床置大FV洗浄(自動)	組	4.00				男子4台
子供用小便器	U511 床置小FV洗浄(自動)	組	1.00				女子1台(子供用)
和風便器取付	洗浄弁式	組	2.00				
洋風便器取付	タンク式(普通便座)	組	1.00				
小便器取付	大形 洗浄弁式床置小便器	組	4.00				
小便器取付	小形 洗浄弁式床置小便器	組	1.00				
止水栓	S1A 13A	個	8.00				
便器取付工事計							
(2)給水設備工事							
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	圧縮・プレス接合 機械室・便所 25SU	m	4.00				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	圧縮・プレス接合 機械室・便所 20SU	m	5.00				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修		m	21.00				
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 25A(内ねじ)	個	1.00				
給水管 保温	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 25A	m	4.00				
給水管 保温		m	5.00				
給水管 保温	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 15A	m	21.00				
給水管 保温	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 合成樹脂製カバー-2 25A	m	2.00				
給水管 保温		m	2.00				
機械はつり(ダイヤモンドカッター による配管用貫通口)	250mm程度 50mm	箇所	8.00				
手はつり(溝はつり)	鉄筋コンクリート 100×100mm	m	12.00				
給水設備工事計							
(3)排水設備工事							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修		m	7.50				

設 計 内 訳							
名 称	品質・規格	呼称	数 量	単 価	金 額	単価表番号	適 要
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修	機械室・便所 50A	m	10.00				
配管分岐 (樹脂管類)・手間のみ	100A 保温無	か所	3.00				
配管分岐 (樹脂管類)・手間のみ	50A 保温無	か所	5.00				
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	250mm程度 125mm	箇所	3.00				
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	250mm程度 75mm	箇所	5.00				
排水設備工事計							
(4) 建具工事							
便所手摺(身障者用)	大便器用可動手摺(跳上式) 標準詳細図6 ステンレス 径38	か所	1.00				多目的
便所手摺	大便器用壁付き手摺(L型) ビニル皮膜パイプ 径38	か所	5.00				洋風便器
便所手摺	大便器用壁付き手摺(I型) ビニル皮膜パイプ L=400mm	か所	2.00				和風便器
便所手摺	大便器用壁付き手摺(I型) ビニル皮膜パイプ L=800mm	か所	2.00				和風便器
建具工事計							
(5) 左官工事							
コンクリート打設手間 (参考歩掛)	捨てコンクリート 人力打設 - S15~S18	m <sup>2</sup>	2.00				
床タイル張り(リサイクル品)多目的	一般床タイル張り 磁器質 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	m <sup>2</sup>	1.00				
床タイル張り(リサイクル品)小便器	一般床タイル張り 磁器質 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	m <sup>2</sup>	2.30				
床モルタル塗り	刷毛引き 厚さ20	m <sup>2</sup>	3.30				
壁タイル貼り	改良積み上げ張り 陶器質 施ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m <sup>2</sup>	2.00				
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m <sup>2</sup>	0.30				
左官工事計							
(6) 撤去工事							
和風便器撤去	再利用しない 洗浄弁式	組	2.00				
大便器撤去	再利用しない 高座面形・洗浄弁式	組	1.00				
小便器撤去	洗浄弁式床置き小便器 再利用しない	組	5.00				
洗浄弁撤去	大便器用 再利用しない	個	3.00				
洗浄弁撤去	小便器用 再利用しない	個	5.00				

設 計 内 訳							
名 称	品質・規格	呼称	数 量	単 価	金 額	単価表番号	適 要
硬質塩化ビニル管 (機械室、便所)撤去	再使用しない 機械室、便所 100A	m	7.50				
硬質塩化ビニル管 (機械室、便所)撤去	再使用しない 機械室、便所 50A	m	10.00				
鋼管(ねじ接合) (機械室、便所)撤去	再使用しない 機械室、便所 25A	m	4.00				
鋼管(ねじ接合) (機械室、便所)撤去	再使用しない 機械室、便所 20A	m	5.00				
鋼管(ねじ接合) (機械室、便所)撤去	再使用しない 機械室、便所 15A	m	21.00				
給水・排水・給湯保温 撤去	機械室 露出 GW 25A	m	4.00				
給水・排水・給湯 保温 撤去	機械室 露出 GW 20A	m	5.00				
給水・排水・給湯 保温 撤去	機械室 露出 GW 15A	m	21.00				
内装材とりこわし内壁	タイル張り 下地モルタル共	m <sup>2</sup>	3.30				
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m <sup>3</sup>	0.50				
ガラス撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1.00				
撤去工事計							
(7)産業廃棄物処分費							
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 60.0km以下	m <sup>3</sup>	0.43				陶器くず、ガラスくず、鉄くず、 不燃物、保温材
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 27.5km以下	m <sup>3</sup>	0.04				コンクリートガラ
陶器くず・ガラスくず	処分費	t	0.33				
コンクリートガラ	処分費 無筋 30cm以下	t	0.05				
鉄くず	金属くず	t	0.05				
不燃物・保温材	混合廃棄物	t	0.02				
産業廃棄物処理費計							
アボイ岳登山口園地公衆便所合計							